
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Дзуарикау 
 

 

 

П Р И КА З 
09.11.2022г                №86- О 

 

с. Дзуарикау 

 

 

О назначении ответственного  за порядок регистрации  

на участие в ГИА  в 2022/23  гг.   

 

В соответствии с   приказом Управления образования администрации 

местного самоуправления Алагирского района от  01.11.2022 года  №243«Об 

утверждении перечня мест и порядка регистрации на участие в государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в Алагирском районе в 2022/23 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за прием, регистрацию заявлений на участие в 

государственной итоговой  аттестации по   образовательным программам среднего 

общего образования  заместителя директора по УВР Кцоеву Альбину Дмитриевну. 

2.Кцоевой А.Д. 

- организовать регистрацию участников государственной итоговой  

аттестации по   образовательным программам среднего общего образования  в 

установленные сроки. 

- разместить сведения  о местах и порядке  регистрации на участие в участие в 

государственной итоговой  аттестации по   образовательным программам 

среднего общего образования в 2022/23 уч.году на официальном сайте МБОУ 

СОШ с.Дзуарикау. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за сабой. 

 

 

 

Директор          Р.К. Газданова 

 

 

 


		2022-11-15T13:27:35+0300
	Газданова Рита Кириловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




